Управление образования города Калуги
МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №25" г. Калуги

ПРИКАЗ

От 29.08.2023 г.                                                                                                  №137/01-22

О горячем питании
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на бесплатное питание (завтрак) обучающихся 1,2,4 классов в количестве 313 человек.
1. Зачислить на бесплатное питание (обед) обучающихся 3 классов в количестве 98 человек
1. Контроль за исполнением приказа возложить на   заместителя директора по УВР Тимашкову Валентину  Ивановну.

Директор школы____________________________ А.Н.Мокрушин

[bookmark: _GoBack]